CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——–o0o——–
ĐƠN XIN CẤP BẰNG CỬ NHÂN VÀ KỸ SƯ
TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 20
Kính gửi: - Phòng Đào tạo
	       - Khoa Công nghệ thực phẩm
Tên sinh viên:............................................SĐT: .........................................................
Lớp:...........................................................MSSV: .......................................................
Ngày sinh:..................................................Nơi sinh: ....................................................
Nội dung

[bookmark: _GoBack]

Em xin cam kết nội dung trên là đúng với sự thật.
Em xin chân thành cảm ơn!
Phòng Đào tạo			Khoa CNTP			Người làm đơn